
       Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Семеновича Калинина 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

 

         от 03 июля 2023 года       №459  
 

 

"О зачислении в школу" 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 

2022 года «О внесении изменений в порядок приема», положением «О  

порядке приема на обучение по программам начального общего, основного 

общего  и среднего общего образования», на основании заявления родителей 

(законных представителей)  п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 на обучение: 

      1.1.  По основной образовательной программе начального общего 

образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся, 

основание - заявление родителей (законных представителей) – 169 детей; 

     1.2.     По адаптированным образовательным программам начального 

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся, основание - заявление родителей (законных представителей) -2 

ребёнка. 

2. Ответственному за прием детей в МАОУ СОШ №6 им. Д.С. Калинина 

Кислициной Е.В. изменить с учетом настоящего приказа информацию о 

количестве свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте МАОУ СОШ №6 им. Д.С.Калинина 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 6 

им. Д.С. Калинина                                                                       Т.Л. Боровая 

 

 


		2023-07-05T10:06:45+0300
	Боровая Татьяна Леонидовна




